(一)减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条

件成就或消除的具体情形等

无

(二)减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否

(三)其他风险提示

本次减持计划符合《中华人民共和国证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等有关法律法规和规范性文件的规定。

公司将持续关注上述减持计划的进展情况，按照相关规定及时履行信息披露义务。 本

次减持计划的实施存在减持数量、减持价格等不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

凌源钢铁股份有限公司

董事会

2024-05-17

证券代码：002111� � � � � � �证券简称：威海广泰 公告编号：2024-035

债券代码：127095� � � � � � �债券简称：广泰转债

威海广泰空港设备股份有限公司

关于债券持有人持有可转债比例变动达

10%

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意威海广泰空港设备股份有限公司向不特定对象发行可转换

公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕1972号）同意注册，威海广泰空港设备股份有限公司（以下简

称“公司” ）于2023年10月18日向不特定对象发行了7,000,000张可转换公司债券，每张面值100元，发

行总额70,000.00万元。

经深交所同意，公司可转债于2023年11月10日起在深交所挂牌交易，债券简称“广泰转债” ，债券

代码“127095” 。

二、本次可转债持有比例变动情况

公司控股股东新疆广泰空港股权投资有限合伙企业（以下简称“广泰投资” ）及其一致行动人李光

太先生通过原股东优先配售，合计认购“广泰转债” 2,812,940张，占可转债发行总量的40.18%。 其中，

广泰投资认购“广泰转债” 1,923,181张，占可转债发行总量的27.47%；李光太先生认购“广泰转债”

889,759张，占可转债发行总量的12.71%。

近日，公司接到控股股东广泰投资及其一致行动人李光太先生的通知，获悉2024年5月6期至2024

年5月15日期间，控股股东广泰投资及其一致行动人李光太先生通过竞价交易及大宗交易方式转让其所

持有的“广泰转债” 934,147张，占公司可转债发行总量的13.34%。 具体变动情况如下：

持有人

名称

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量

（张）

占发行总

量比例（%）

变动数量

（张）

占发行总

量比例（%）

持有数量

（张）

占发行总

量比例（%）

广泰投资 1,923,181 27.47 565,707 8.08 1,357,474 19.39

李光太 889,759 12.71 368,440 5.26 521,319 7.45

合计 2,812,940 40.18 934,147 13.34 1,878,793 26.84

特此公告

威海广泰空港设备股份有限公司董事会

2024年5月17日

证券代码：601138 证券简称：工业富联 公告编号：临2024-038号

富士康工业互联网股份有限公司

关于参加

2023

年报沪市主板高分红重回报集体业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●会议主题：2023年报沪市主板高分红重回报集体业绩说明会；

●会议召开时间：2024年5月24日（星期五）13:30-17:00；

●会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）；

●会议召开方式：上证路演中心视频和网络互动；

●投资者可于2024年5月17日（星期五）至5月23日（星期四）16:00前通过富士康工业互联网股

份有限公司（以下简称“公司” ）投资者关系邮箱（ir@fii-foxconn.com）进行提问。 公司将在本次业

绩说明会上就投资者普遍关注的问题进行统一回答。

公司已分别于2024年3月14日、2024年3月28日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指

定媒体披露 《富士康工业互联网股份有限公司2023年年度报告》《富士康工业互联网股份有限公司

2023年年度报告（修订后）》。 为便于广大投资者更全面深入了解公司2023年度经营成果、财务状况，

公司计划于2024年5月24日（星期五）参加2023年报沪市主板高分红重回报集体业绩说明会，会议时

间为下午13:30-17:00，会上将就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次业绩说明会以视频和网络互动方式召开，公司将针对2023年度经营成果及财务指标的具体情

况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2024年5月24日（星期五）13:30-17:00